
UCHWAŁA Nr  84/X/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  29 października 2021 r. 

 

w sprawie:   

aneksu do umowy nr 08/POK/02/2021 z dnia 10 marca 2021 r. na świadczenie autobusowych 

usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach wchodzących w skład sieci 

komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 

w Jastrzębiu-Zdroju – dotyczy terenu Jastrzębia-Zdroju i gmin ościennych zawartej z: 

Międzygminną Komunikacją Autobusową Sp. z o. o. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 29 października zawrzeć aneks nr 3 do umowy, który stanowi załącznik do nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



Załącznik do Uchwały Zarządu 
Nr 84/X/2021 z dnia  29.10.2021 r. 

ANEKS  Nr 3 

do Umowy nr  08/POK/02/2021 z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie:   

świadczenia autobusowych usług przewozowych w systemie komunikacji miejskiej na liniach 

wchodzących w skład sieci komunikacyjnej obejmujących obszar Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju – dotyczy terenu Jastrzębia-Zdroju i gmin 

ościennych.  
 

Strony reprezentowane z ramienia Zamawiającego: 
Przewodniczący Zarządu                      - Roman  Foksowicz 
Z-ca Przewodniczącego Zarządu         - Grażyna Kuczera  

 

a  Wykonawcą Międzygminną Komunikacją Autobusową Sp. z o. o. z siedzibą w Jastrzębiu-
Zdroju reprezentowanym przez  
  Prezesa  - Stanisława Słowińskiego 
 

 
§ 1. Z dniem 29 października 2021 r. § 2 pkt 4 i 5 umowy otrzymują następujące brzmienie: 
 
„4. Jeżeli otrzymana przez Wykonawcę w danym roku kalendarzowym kwota rekompensaty 

nie pokryje rzeczywistych kosztów wykonania usług w tym roku kalendarzowym, Zamawiający 

zobowiązany jest do pokrycia powstałej w danym roku kalendarzowym straty na podstawie 

zatwierdzonego sprawozdania finansowego. W tym celu Wykonawca wystawi 

Zamawiającemu notę obciążeniową z terminem płatności 30 dni od dnia jej otrzymania przez 

Zamawiającego. 

5. Jeżeli otrzymana przez Wykonawcę w danym roku kalendarzowym kwota rekompensaty 

przewyższy rzeczywiste koszty wykonania usług w tym roku kalendarzowym powstała 

nadwyżka będzie zyskiem Wykonawcy. W przypadku przekroczenia wskaźnika stopy zwrotu 

kapitału własnego (ROE) w wysokości 6% w ujęciu realnym nastąpi zwrot nadwyżki 

rekompensaty po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego.  W tym celu Zamawiający 

wystawi Wykonawcy notę obciążeniową z terminem płatności 30 dni od dnia jej otrzymania 

przez Wykonawcę.” 

 

§ 2. Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej  

ze stron. 

 

 

 


